
Управление общего образования администрации Ртищевского 

муниципального района Саратовской области 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МОУ "СОШ № 7 г. Ртищево Саратовской области") 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14 сентября 2018 год   г. Ртищево   №388-О 

 
 

Об участии во Всероссийской олимпиаде 

школьников в 2018/2019 учебном году 

 

 

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Минобрнауки России от 18 ноября 2013 

года №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» (далее - Порядок), приказа управления общего образования 

администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 

24 августа 2018 года №209 «О подготовке к проведению школьного и 

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2018 – 2019 

учебном году в Ртищевском муниципальном районе», с целью выявления и 

поддержки одаренных детей, развития их способностей и интереса к научному 

творчеству, а также организованного проведения школьного и этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2018 - 2019 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие во Всероссийской олимпиаде школьников в 

соответствии. 

2. Назначить ответственной за проведение школьного этапа Олимпиады 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Родину О.А. 

3. Назначить техническим специалистом на время проведения школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников старшего вожатого Дядиченко 

А.О. 

4. Назначить организаторами в аудиториях Колесникову Н.В., Савину 

Е.Н., Маринину О.В., Брагину О.А., вне аудитории Земцова М.А., Кузнецову 

Е.Н., Торопову Н.С. 

5. Выделить для проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников кабинеты № 220, 221, 222, 224 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Родину О.А. 

 

Директор         Д.А. Грицун 


